
2026-03-02

HS 166AP







1 536650201 MOTOR 1

1 536650301 MOTOR 1

1 536650302 MOTOR 1

1 536650401 MOTOR 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 531147695 CYLINDERKÅPA 1 CYLINDER HEAD COVER KIT

2 599349093 BULT 1 GB/T 5789: M6 L=12

4 599349042 VENTILSATS 1

5 531147696 VENTILSATS 1 ROCKER ARM KIT

6 598684529 TRYCKSTÅNG 1 PUSH ROD SET

7 529458401 PLATTA 1 PUSH ROD GUIDE PLATE

8 590844201 TÄNDSTIFT 1 HQT-7

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 531147697 KOLVRING 1 SET

2 531147698 KOLV KPL 1

3 598684541 VEVSTAKE 1

4 531147702 VEVAXEL 1 For Engine: 536650201

4 531147703 VEVAXEL 1 For Engine: 536650301, 536650302

4 531147704 VEVAXEL 1 For Engine: 536650401

5 531147699 KAMAXEL 1 KIT

6 599348546 BRICKA 1 T320-T21: 25.4 x 34 x 1

7 599348548 BRICKA 1 T320-T21: 14.2 x 20 x 1

10 531147701 KULLAGER 1 GB/T 276: 6205-2RSH (52x25x15mm)

11 599349190 TANGENT 1 MULTIPACK: 10

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 598684543 STUD 1 T327: M6 L=87

2 598684544 PACKNINGSSATS 1 CARBURETTOR GASKET KIT

3 531147705 FÖRGASARE 1

4 599349174 PACKNING 1 CARBURETTOR GASKET. MULTIPACK: 10.

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 531147706 LUFTFILTER KPL 1

2 598684548 LUFTFILTER 1 ELEMENT

3 599349345 MUTTER 1 GB/T 6177.1: M6

4 599349174 PACKNING 1 CARBURETTOR GASKET. MULTIPACK: 10.

5 598684547 RÖR 1

6 599349356 KLÄMMA 1 HOSE CLIP. MULTIPACK: 20.

7 531147707 LUFTFILTER 1 ELEMENT

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 531147708 VEVHUS 1

2 529352701 TÄNDSPOLE 1
For Engine: 536650201, 536650301,
536650302

2 598684533 TÄNDSPOLE 1 For Engine: 536650401

3 598684534 LUFTNING 1 BREATHER CHAMBER KIT

4 529352801 BROMS 1
ENGINE BRAKE KIT. For Engine: 536650201,
536650301, 536650302.

5 529352901 TÄCKLOCKSSATS 1
SIDE PLATE COVER. For Engine: 536650201,
536650301, 536650302.

6 531147709 SEAL 1 OIL SEAL

7 598684536 PLATTA 1 SIDE PLATE

8 598684537 MÄTSTICKA 1

9 598684559 BULT 1 GB/T 5789: M6 L=25

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar



10 599349093 BULT 1 GB/T 5789: M6 L=12

11 598684567 BULT 1 GB/T 5789: M6 L=20

13 598607501 BULT 1 GB/T 5789: M6 L=35

15 598684535 TÄCKLOCKSSATS 1 SIDE PLATE COVER. For Engine: 536650401.





1 531147244 SVÄNGHJUL 1

2 599349194 MUTTER 1 T040: M14×1.5

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 598684557 VÄXEL 1 GOVERNOR GEAR

2 531147711 VEVHUS 1
For Engine: 536650201, 536650301,
536650302.

2 531147712 VEVHUS 1 For Engine: 536650401

3 531147710 SEAL 1 OIL SEAL

4 598684559 BULT 1 GB/T 5789: M6 L=25

7 599349196 OIL PLUG 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 598684553 ARM 1 SPEED REGULATING ARM KIT

2 529353101 SPJÄLL KPL 1
For Engine: 536650201, 536650301,
536650302.

3 599348846 GASHANDTAG 1
For Engine: 536650201, 536650301,
536650302.

6 598684554 SPJÄLL KPL 1 For Engine: 536650401

7 598684555 GASHANDTAG 1 For Engine: 536650401

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 531147713 STARTAPPARAT KPL 1

3 531147251 MUTTER 1 CAP NUT

4 598684551 KÅPA 1 FAN COVER

5 531147714 STUD 1 T323: M6 L=87 & T323: M6 L=93

20 547300901 REPARATIONSSATS 1 STARTER REPAIR KIT

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar





1 531147715 BRÄNSLETANK KPL 1

2 598684565 FUEL CAP 1

3 598684567 BULT 1 GB/T 5789: M6 L=20

4 599348565 BRÄNSLEFILTER 1

5 599349348 RÖR 1
For Engine: 536650201, 536650301,
536650302.

6 599349356 KLÄMMA 1 HOSE CLIP. MULTIPACK: 20.

7 531147716 KLÄMMA 1 HOSE CLIP. MULTIPACK: 20.

8 531147721 OLJEPUMP 1
Fuel Switch. For Engine: 536650201,
536650301, 536650302.

9 529869101 KLÄMMA 1
HOSE CLIP. MULTIPACK: 20. For Engine:
536650401.

10 531147717 RÖR 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar



11 531147718 OLJEPUMP 1
Oil switch Support. For Engine: 536650201,
536650301, 536650302.

12 531147719 HYLSA 1 PROTECTIVE SLEEVE

13 531147720 OLJEPUMP 1 Fuel Switch. For Engine: 536650401.

14 599349353 RÖR 1 For Engine: 536650401





1 531147723 SKYDD 1 MUFFLER GUARD. For Engine: 536650201.

1 598684560 SKYDD 1
MUFFLER GUARD. For Engine: 536650301,
536650302, 536650401.

2 531147722 LJUDDÄMPARE 1 For Engine: 536650201

2 599712201 LJUDDÄMPARE 1
For Engine: 536650301, 536650302,
536650401

3 599712301 PACKNING 1 MUFFLER GASKET. MULTIPACK: 10.

4 598684561 REGLAGE 1 CHOKE VALVE CONTROL

5 598684562 CHOKESTÅNG 1

6 531147724 STUD 1
T327: M6 L=76. MULTIPACK: 2. For Engine:
536650201

6 598684563 STUD 1
T302: M6 L=70.5. MULTIPACK: 2. For Engine:
536650301, 536650302, 536650401

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar


